
 

- projekt – 
      (druk nr 32) 

UCHWAŁA Nr XV/184/2016 
RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 2 listopada 2016 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Widuchowa.  

Na podstawie art. 230 ust 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(T.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 
poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, 
poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 
i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195 i poz. 1257, poz. 1454) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr X/92/2015 Rady Gminy Widuchowa z dnia 30 grudnia 
2015 r.  w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Widuchowa,  
to jest tabela określająca planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Widuchowa  w latach 
2016-2022 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 
  Uzasadnienie do Uchwały Nr XV/184/2016 

                                        Rady Gminy Widuchowa 
                                          z dnia 2 listopada 2016 r. 

 
Uchwała włącza do wykazu wieloletnich przedsięwzięć nowe zadanie pn „Renowacja zabytko-

wych kamienic w Widuchowej – etap I dokumentacja” ustalając limit zobowiązań na kwotę 60.000 
zł oraz limit wydatków w roku 2016 na kwotę 13.530 oraz w roku 2017 na kwotę 46.470 zł. 
 


